受付禁止項目のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、下記の日において、受託が出来ない検査項目がございますので
ご案内申し上げます。

先生方には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承賜りますよう
宜しくお願い申し上げます。

敬 白

記

■2018年9月15日（土）・22日（土）受託禁止検査項目

項目コード 検 査 項 目

0474 コプロポルフィリン

0475 ウロポルフィリン

0476 プロトポルフィリン

■2018年9月11日（火）・18日（火）受託禁止検査項目

項目コード 検 査 項 目

 リンパ球混合培養（ＭＬＣ）

■2018年9月1日（土）・７日（金）・８日（土）・14日（金）・15日（土）

 21日（金）・22日（土）・28日（金）・29日（土）受託禁止検査項目

項目コード 検 査 項 目

 ＤＮＡヒストグラム（凍結）

株式会社 エスアールエル北関東検査センター

 2018-014 INFORMATION